[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2018 года № 81
г. Гороховец

О регистрации избранного депутата Совета народных депутатов муниципального образования Фоминское пятого созыва
09 сентября 2018 года по одномандатному избирательному округу
№ 1
В соответствии со статьей 102 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области» Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Фоминское, окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 1  п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета народных депутатов муниципального образования Фоминское пятого созыва 09 сентября 2018 года по одномандатному избирательному округу № 1 Кашина Александра Николаевича.
2. Выдать зарегистрированному депутату удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района                              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

избирательной комиссии                                                                    С.М. Мягков

Секретарь

избирательной комиссии                                                                  О.В. Кулагина